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KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 5 üyesi tarafından verilen 09/01/2018 tarih ve 3 sayılı yazılı
önergede; Büyükşehir Belediyesi Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu olarak "Kardeş Şehir" kapsamında
yurtiçi ve yurtdışında gerekli temaslar kurmak üzere çalışma başlatılması konusunda Komisyonun
görevlendirilmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Mart ayı içerisinde Kardeş Şehir konulu çalışmalarımıza
istinaden Japonya-Tokyo Konsolosluğundan talebimizin değerlendirilmeye alındığı bilgisi gelmiştir. Diğer şehirler
için bekleme süreci devam etmektedir. Konu üzerine Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar
verilmiştir.

 

Ayrıca Tekirdağ Antik Dönemde Marmara kıyısında ılımlı iklimi, verimli bitki örtüsü ve ticarete uygun
limanlarıyla yerleşim için çağlar boyu cazip bulunmuş, çok sayıda medeniyetin vatanı olmuştur. Taş devri
insanının mağaralarda yaşadığı Tekirdağ'da (M.Ö. 17000) Toptepe, Menekşe Çatağı gibi höyük yerleşimleri,
daha sonra da şehirler kurulmuştur. Rodosto adını taşıyan Tekirdağ merkez dışında da, Tekirdağ il sınırları
içerisinde Perintos, Bysanthe, Heraion Teikhos şehirleri kurulmuştur. Arkeolojik çalışmalarla antik Ganos
Dağları'nın yayıldığı bölgede ise hem yerleşim hem de kalelerin olduğu tespit edilmiştir. Trak Medeniyetine de
ev sahipliği yapmış olan Tekirdağ'da Traklar'ın tipik mezar şekli olan çok sayıda Tümülüs tespit edilmiş, bunların
bir kısmında kazı çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Helen, Roma ve Bizans kültürlerinin de kalıntıları tespit edilmiş
olan Tekirdağ'da Osmanlı Dönemi'ne ait birçok kalıntı hala ayaktadır.

Kentin tarihsel, sosyokültürel, ekonomik zenginliğini tanıtmak ve turizmden kentin pay almasını sağlamak
açısından turizm faaliyetlerinin kentte başlatılması gerekmektedir. Kentin kültür ve turizm potansiyelinin ön
plana çıkartılması zorunluluktur.

Tekirdağ coğrafi durumundan kaynaklanan birçok avantajlara da sahiptir. İstanbul gibi dev bir
metropolün hemen yanı başında olması İstanbul'da yaşayanlar için Tekirdağ alternatif bir turizm destinasyonu
olacaktır.

Yine alternatif turizm açısından, Doğa Spor Alanları dışında (Yamaç Paraşütü, Bisiklet, Motorkros, Yelken
v.b.), Eko Turizm köyleri, Gastronomi destinasyonları - peynir, şarap, zeytinyağ tadım merkezleri - , Arkeo-Park
alanları oluşturulmalıdır.

Hem çevreyi koruyan sürdürülebilir bir turizm hem de yerel halkın refahını arttıran bir anlayışla Eko-
Turizm köyleri oluşturulmalıdır.

Ayrıca Tekirdağ'ın tarihsel süreçteki yeri üzerinden halkın kentlilik bilincini arttırmaya yönelik tanıtım
faaliyetlerinde bulunmak gerekir.

Tekirdağ ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'ni yurt içinde ve yurt dışında tanıtmak için seminer,
sempozyum, kongre, fuar, sergi, festival ve yarışmalara katılmak etkili olacaktır.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak görevde olduğumuz 4 sene içerisinde, halkımızın menfaati için
öncelikli sorunlara çözümler getirdik. Bu amaçla biten ve devam eden çalışmalar yürütülmektedir. Biz Eğitim,
Kültür, Spor ve Gençlik Komisyonu olarak, 2017 yılında komisyon çalışmalarımızda yapmış olduğumuz araştırma
ve incelemeler sonucu, öncelikli sorunlar ile eşzamanlı, kültürel çalışmaların ve yatırımların başlatılması
gerektiğine inanıyoruz. Bir şehir için her alandaki kültürel zenginliklerinin işlenerek halkına sunulması, sanatsal
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ve spor alanındaki değerlerinin öne çıkarılması, o ili diğerlerinden ayıran en önemli özelliğidir.

Bu düşünceler ile bundan sonraki çalışma önceliklerimize, kentin tanıtılması, biline bilirliği ve turizm
faaliyetlerinin kentte başlatılması açısından, yukarıda bahsedilen konulara katkı koymak, ele almak ve aktive
etmek amacı ile Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi bünyesinde; Kent Tarihi, Turizm ve Tanıtımı Daire Başkanlığının
kurulması, komisyonumuzca zorunlu görülmüş ve meclisimizin olurlarına sunulmuştur."

         

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.

 

KARAR:

Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile
kabul edildi.
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